
UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

 

Số: 16/QĐ-THCSQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quế Thuận, ngày 11 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9  

theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS  QUẾ THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Quế Thuận; 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 4338/QĐ-BGDĐT ngày 18/12/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về Phê duyệt danh mục Sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục 

phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở 

giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-BGDĐT ngày 29/01/2024 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về Phê duyệt bổ sung Sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục 

phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Quảng Nam về Ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giao khoa phù hợp với sở sở 

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Công văn số 62/PGDĐT-GDTHCS ngày 08/3/2024 của Phòng GDĐT 

Quế Sơn về việc Tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 9, Chương trình GDPT 2018; 

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa lớp 9 theo Chương trình 

giáo dục phổ thông 2018 của Trường THCS Quế Thuận (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức lựa chọn sách 

giáo khoa lớp 9 theo đúng Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở 

giáo dục phổ thông và Quyết định số 453/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa phù hợp với cơ sở giáo dục phổ 

thông trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



Điều 3. Các thành viên có tên trong danh sách tại Điều 1 và các cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   

- Phòng GDĐT Quế Sơn (để b/cáo); 

- Như Điều 3 (để t/hiện).  

- Lưu: Hồ sơ chuyên môn, VT. 

 

                                                                                              

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Văn Thêm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 9 

THEO CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC PHỔ THÔNG 2018 

(Kèm theo Quyết định số 16/QĐ-THCSQT ngày 11/3/2024  

của Hiệu trưởng Trường THCS  Quế Thuận) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Ghi 

chú 

1.  Lê Văn Thêm Hiệu trưởng Chủ tịch  

2.  Thái Văn Nam Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch  

3.  Phan Thị Ngọc Na Giáo viên, TKHĐ Thư ký  

4.  Đặng Thị Bé TT tổ Tự nhiên Ủy viên  

5.  Khương Thị Thuỳ Dương TT tổ Xã hội Ủy viên  

6.  Nguyễn Đình Trung TT tổ Năng khiếu Ủy viên  

7.  Phạm Thị Thanh Tổ phó tổ Tự nhiên Ủy viên  

8.  Trần Thị Châu Tổ phó tổ Năng khiếu Ủy viên  

9.  Đinh Đức Quang GV, CTCĐ Ủy viên  

10.  Phạm Văn Anh GV, TB TTrND Ủy viên  

11.  Lưu Lợi Ban ĐD CMHS Ủy viên  

  

(Danh sách này có 11 người). 


		thudieuqs@gmail.com
	2024-03-30T08:26:21+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document


		thudieuqs@gmail.com
	2024-03-30T08:27:06+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document




